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Kerte Kirke
Dåb:
Karl Anton Pedersen:
Døbt i Kerte Kirke d. 2. juni 2024. 

Rose Pansler Trier Kjøller:
Døbt i Kerte Kirke d. 2. juni 2024. 

Johannes Cornelius Birch Niebuhr:
Døbt i Kerte Kirke d. 8. juni 2024. 

Chuleekron Ruanprankaew Nielsen:
Døbt i Kerte Kirke d. 15. juni 2024. 

Harald Holm Bendixen:
Døbt i Kerte Kirke d. 22. juni 2024. 

Isak Gudsøe Sievertsen:
Døbt i Kerte Kirke d. 17. august 2024. 

Vielser:
Julie Birch Niebuhr og 
Kristian Birch Niebuhr:
Viet i Kerte Kirke d. 8. juni 2024. 
                                                                                                      

SIDEN SIDST

Bisættelser/begravelser:
Anny Marie Carstensen:
Bisat fra Kerte Kirke d. 21. juni 2024. 

Jørgen Peter Rasmussen:
Bisat fra Kerte Kirke d. 26. juli 2024. 

Karl Tolstrup Jacobsen:
Begravet fra Kerte Kirke d. 27. juli 2024. 

Gitta Hansen:
Bisat fra Kerte Kirke d. 1. august 2024. 
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FORSIDE: 
Og høsten kom i hus. Foto: Susanne Andersen

Spørgsmål til fremtidige konfirma-
tioner? - skriv til præst Susanne An-
dersen på LSAN@km.dk eller ring 
på 6443 1247 (fastnet).

Orte Kirke

Konfirmationer

2025: Orte: 03.-04. maj
 Kerte: 10.-11. maj
 Skydebjerg: 26.-27. april

2026: Orte: 25.-26. april
 Kerte: 09.-10. maj
 Skydebjerg: 02.-03. maj

2027: Orte: 01.-02. maj
 Kerte: 08.-09. maj
 Skydebjerg: 24.-25. april

2028: Orte: 29.-30. april
 Kerte: 13.-14. maj
 Skydebjerg: 06.-07. maj

i årene fremover, med mulighed for 
at vælge mellem lørdag og søndag. 

Dåb:
Wilhelm Mastrup Visti Pedersen:
Døbt i Orte Kirke d. 15. juni 2024. 

Dicte Illum Madsen:
Døbt i Orte Kirke d. 3. august 2024. 

Naya Illum Madsen:
Døbt i Orte Kirke d. 3. august 2024. 

Vielser:
Mille Meincke Egedal og
Martin Munch Lund:
Viet i Orte Kirke d. 3. august 2024. 

Bisættelser/begravelser:
Bente Pedersen:
Bisat fra Orte Kirke d. 30. maj 2024. 

Poul Emil Hansen (”Kern”):
Bisat fra Orte Kirke d. 14. juni 2024. 
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MENIGHEDSRÅDSVALG SEPTEMBER 2024

MENIGHEDSRÅDSVALG SEPTEMBER 2024

Det er spændende – udfordrende – og 
udviklende at lægge en del af sin tid i 
et menighedsråd! 

Vi håber så meget, at der er nogen, der 
kunne tænke sig at tage udfordringen 
op.
Måden at få mere at vide og måske end-
da stille op til valget, er at møde frem til 
Valgforsamling. Det foregår den sam-
me dato, på forskellige klokkeslæt, i alle 
3 sogne i pastoratet:

Tirsdag d. 17. september.
I Kerte konfirmandstue, 
Kertevej 56, kl. 18.00.

I Orte Sognehus, 
Orte Byvej 11, kl. 19.00.

I Skydebjerg, Gl. Skole kl. 20.00.

Kom med i et lokalt sammenhold og 
støt meningsfuldt op om dit lokalsam-
fund!

Kassererens og kontaktpersonens for-
tælling om at være medlem af Orte 
Menighedsråd (MR).

Da jeg i tilbage i 2014 begyndte at in-
teressere mig for, hvad det ville sige at 
være medlem af Orte Menighedsråd, 
var det som følge af, at jeg havde over-
skud til at gøre et stykke frivilligt arbej-

de, og et ønske om at kunne indgå i et 
fællesskab og lære nogle lokale menne-
sker at kende. 
Jeg mødte op til et informationsmøde 
forud for valget, mødte nogle dejlige 
mennesker og besluttede, at det ville 
jeg gerne.
Jeg har altid været et menneske, som 
har haft brug for at udvide mine hori-

I de to foregående numre af Kirkebladet for Orte og Kerte har vi bragt ind-
læg fra flere af de nuværende menighedsråds-medlemmer, der har fortalt, 
hvad de har fået ud af at være med i menighedsrådet gennem årene.
I dette nummer bringer vi de to sidste indlæg og håber, at nye medlemmer 
hér vil finde inspiration til også at stille op til menighedsrådene!



5

sonter og lære nyt – det har der været 
rig mulighed for som medlem af Orte 
MR, og selvom jeg nu er medlem på 10. 
år, støder jeg stadig på noget at lære.

Helt fra begyndelsen af min tid i Orte 
MR har jeg været kasserer. Folkekir-
kens regnskaber føres en del anderledes 
end andre steder, så det kræver sit at få 
indblik i. Heldigvis har vi haft en eks-
tern regnskabsfører, som laver løn, be-
taler regninger, fører regnskabet etc. og 
har godt styr på tingene.  Mine opgaver 
er blandt andet at være med til at ud-
arbejde budget, attestere regninger in-
den de betales, deltage i budgetsamråd 
med de øvrige sogne i provstiet, have 
det overordnede overblik og tilse at de 
opgaver, der er lagt over til regnskabs-
føreren, bringes til udførelse.

Efter et år i menighedsrådet overtog 
jeg desuden også funktionen som kon-
taktperson. Som kontaktperson har jeg 
ansvaret for den daglige ledelse af per-
sonalet. Dette indebærer blandt andet 
afholdelse af MUS, at der udarbejdes 
APV, ferieplanlægning og indkaldelse 
af vikarer, modtage sygemeldinger og 
ved længerevarende sygdom at afholde 
samtaler, at sikre at de ansatte har gode 
arbejdsvilkår, at afholde medarbejder-
møder samt efter menighedsrådets be-
slutning at afskedige/ansætte.

Da vi er et lille menighedsråd med kun 
5 valgte medlemmer, har jeg ud over 

disse to funktioner også mange andre 
opgaver, som varierer alt efter, hvad 
der er på dagsordenen. Det kan være 
at hyre foredragsholder, bestille mad, 
at gøre diverse indkøb, være med til 
at planlægge sogneudflugt, stille an til 
arrangementer etc. Jeg er også fast inde 
over at læse korrektur på kirkebladet, 
der udkommer 4 gange om året.

Alt i alt har min tid som medlem af 
Orte MR været yderst spændende, gi-
vende og lærerig – der er altid en po-
sitiv stemning til møder og arrange-
menter og et fællesskab med dejlige 
mennesker. Flere ønsker af personlige 
grunde at udtræde af menighedsrådet, 
der bliver derfor ledige pladser inklusiv 
min, da jeg ikke genopstiller, så kom 
gerne og bliv del af et stærkt fællesskab.

 Marianne Vejby Jakobsen

Marianne Vejby Jakobsen
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Kontaktperson Lene Aagaard Søren-
sen fra Kerte menighedsråd fortæller.

Jeg har været med i Kerte menigheds-
råd i 8 år – og det har været 8 meget 
lærerige år.
De første to år som kasserer og de sid-
ste 6 år som kontaktperson.

Kontaktpersonen er den person, der 
i det daglige varetager menighedsrå-
dets arbejdsgiver- funktioner inden 
for de rammer, menighedsrådet fast-
sætter. Det vil sige at kontaktpersonen 
varetager de personaleadministrative 
opgaver i forbindelse med kirkefunk-
tionærernes arbejdsforhold, ansættel-
se, opsigelse, MUS-samtaler, samtaler 
vedr. arbejdsmiljø, opfølgning i forhold 
til sygdom, ferieplanlægning og lign.
Det lyder måske overvældende, men 
det er det faktisk ikke 

Jeg har altid haft god spar-
ring med menighedsrådet, 
og som kontaktperson 
har jeg aldrig ople-
vet at stå alene med 
en opgave. Jeg har 
haft god sparring 
med kontaktpersonen 
i Orte menighedsråd 
ang. vore fælles ansatte. 
Der er i provstiet ansat en per-

sonalejurist, der laver stillingsopslag og 
ansættelseskontrakter og altid er klar 
til at hjælpe med personalemæssige 
spørgsmål af enhver art. Personalejuri-
sten er en meget stor hjælp!

Vi har i Kerte menighedsråd ansat en 
organist, som er fælles med Orte me-
nighedsråd, en kirketjener og en gra-
ver, vores kirkesanger er også ansat ved 
Orte menighedsråd. Præsten er ikke 
ansat af menighedsrådet, men af stiftet.

Jeg har valgt at stoppe i menighedsrådet 
med udgangen af denne valgperiode, 
det har været 8 spændende og læreri-
ge år i et velfungerende menighedsråd, 
men nu er tiden til at afsøge nye veje.

Stil op til menighedsrådet, jeg kan kun 
anbefale det !
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Ønsker du fortsat at kunne: 
- få dit barn døbt og konfirmeret 

- blive gi5 

- få dine kære begravet/bisat 

- komme og høre Susanne forkynde Guds ord 

samt deltage i diverse sociale arrangementer i Orte Kirke og 
sogn? 

 

Så er det nu du skal melde dig Bl at tage en tørn som medlem 
af Orte Menighedsråd. 

Kom og gør en forskel, vi mangler dig! 

 

Ops6llingsmøde / Valgforsamling a9oldes den 17.09.  

kl. 19.00 i Orte Sognehus 
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FÆLLESSPISNING I ORTE SOGNEHUS

NYT FRA AKTIVITETSRÅDET

I det sidste nummer af kirkebladet søg-
te Orte Menighedsråd efter en gruppe 
til at stå for fællesspisning i fremtiden.
En sådan gruppe bestående af 5 per-
soner har nu meldt sig, tovholder for 
gruppen er Maria Nielsen. 
Denne gruppe vil muligvis fremover 
også stå for andet end fællesspisning, så 

de har valgt at kalde sig Aktivitetsrådet. 
Fremtidige arrangementer i Orte Sog-
nehus, som afholdes af Aktivitetsrådet, 
vil således være anført med dette.
Orte Menighedsråd takker dem, der 
har meldt sig, og ser frem til samarbej-
det.

Årets høstfest i Orte Sognehus! 

Vi har fået den store fornøjelse af kunne 
invitere jer alle sammen til årets høst-
fest!
Det vil foregå efter høstgudstjenesten 
søndag d. 22. september kl. 16 i Orte 
Sognehus, hvor vi vil åbne dørene for 
hyggeligt samvær fyldt med fællesskab 
og god mad.
Der vil være lidt lege/aktiviteter for 
børn og barnlige sjæle, og ellers bare en 
masse hygge.
Bagefter vil der blive serveret noget læk-
kert mad og en lille dessert.

Alle bedes medbringe egne drikkevarer.
Pris: 55 kr. pr. voksen, 35 kr. pr. barn.
Tilmelding senest d. 13.9 ved at skrive 
til tlf.: 26 85 44 02.

Overførsel til: 4133VC på mobilepay.
Hvis man ikke har mobilepay, så skriv 
det i tilmeldingen, så finder vi ud af det.

Der er plads til 40, så det vil være først 
til mølle.

Håber vi ses til en hyggelig aften.
 Mvh. ”Aktivitets rådet”.
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HØSTGUDSTJENESTER: Det store ”Tak for mad”!

STILLEGUDSTJENESTE I KERTE KIRKE

Kerte Kirke 
Søndag d. 22. september kl. 10.30.

Orte Kirke 
Søndag d. 22. september kl. 15.00.

I begge kirker pynter kirketjenerne 
smukt op ud fra det overordnede tema: 
HØST. 

Frugt og grønt. Nødder og bær. Og sen-
sommerens sidste glød fra de kønneste 
blomster.

Der vil være lidt ekstra fokus på mu-
sikken og sangen – og vi skal synge de 
gode, gamle høstsalmer. Til slut hygger 
vi os over kirkekaffen. Alle er hjerteligt 
velkomne til høstgudstjenesterne.
**
I Orte vil der være mulighed for at fort-
sætte fra kirken til Sognehuset, hvor 
det nyoprettede Aktivitetsråd arrange-
rer høstfest med fællesspisning. (Høst-
festen i Sognehuset kræver tilmelding, 
se ovenfor).

Søndag d. 6. oktober kl. 19.00.
En stillegudstjeneste i  Kerte Kirke er en særlig 
fredfyldt oplevelse af fordybelse og nærvær.
Hver især kan vi lade den forgangne uges oplevel-
ser og opgaver – løste såvel som uløste – falde til ro 
i visheden om, at nu skal vi intet andet end at være 
i det fredfyldte.
I bøn, Bibellæsninger, salmesang, musik, reflek-
sion og de indlagte 10 minutters stilhed finder vi 
dybde og mening. 
Efter gudstjenesten samles vi som altid omkring 
kirkekaffen.
 Alle er hjerteligt velkomne

Så er det efterår… smukt og uafvende-
ligt!  Foto: Susanne Andersen
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FILMAFTEN I ORTE SOGNEHUS

Torsdag d. 10. oktober kl. 19.00.
Skal vi se en god film sammen, med 
et tankevækkende tema? – så kom til 
filmaften i Orte Sognehus.
Vi viser filmen ”Ustyrlig”, som vandt 
Gabriel Filmprisen ved Landsforenin-
gen af Menighedsråds årsmøde 2024. 
Filmen er en fortælling om retfærdig-
hed og håb, baseret på virkelige hæn-
delser fra kvindehjemmet på Sprogø i 
1930’erne.

Om filmen: Handlingen centrerer sig 
om Maren, en viljestærk ung kvinde, 
som af myndighederne ses som uhøflig 
og promiskuøs. 
På grund af hendes uregerlige adfærd 
bliver hun sendt væk til en kvindeinsti-
tution på Sprogø. Her skal hun lære at 
opføre sig som en ordentlig ung kvinde. 
Hun skal dele værelse med Sørine, der 
allerede har internaliseret historien om 
sig selv og har lært at opføre sig ordent-
ligt. Sørine skal hjælpe Maren med at 
finde sig til rette på Sprogø og hjælpe 
med at ændre hendes adfærd, men Ma-
rens modstand mod systemet fører til 
frygtelige konsekvenser for dem begge. 
Filmen er inspireret af virkelige hæn-
delser fra kvindeinstitutionen på Spro-
gø i Danmark i 1930’erne.

Om instruktøren: Malou Reymann er født 1988 i Amsterdam. Hun blev bachelor i 
litteraturvidenskab fra Københavns Universitet i 2012 og master i Directing Fiction fra 
the National Film & TV School i England i 2015.
Reymann har en baggrund som skuespiller og blev nomineret til en Bodil og en Robert 
for sin præstation i Hella Joofs ’Se min kjole’ (2009). Hun har siden instrueret en række 
kortfilm på Filmværkstedet. I 2011 vandt hun National Grand Prix for ’13’ (2011) på 
Odense Film Festival. I 2014 blev hun nomineret til en Robert i kategorien Årets korte 
fiktion/animation for ’Seksten en halv time’ (2013). Novellefilmen ’Afvej’ (2015) blev 
udvalgt til en række festivaler, heriblandt CPH PIX i 2015.
Reymanns spillefilmdebut ’En helt almindelig familie’ (2020) vandt en pris ved ver-
denspremieren på Rotterdam Filmfestival. Reymann modtog Carl Th. Dreyer-prisen 
for sit arbejde med filmen.
Hendes nye spillefilm ’Ustyrlig’, som vi skal se, havde verdenspremiere på Toronto 
Filmfestivalen, hvor den vandt en pris.
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PANDEKAGE-GUDSTJENESTE I KERTE KIRKE

ALLE HELGENS GUDSTJENESTER

Fredag d. 1. november kl. 17.00.
Så er der igen pandekage-gudstjeneste i Kerte! Vi starter 
i kirken med en kort familiegudstjeneste, derefter har vi 
planlagt en spændende aktivitet  for alle – og til slut går 
vi i konfirmandstuen og spiser pandekager med både 
sundt og sødt fyld.
Alle er hjerteligt velkomne og vi slutter, så man kan være 
hjemme kl. 19.00.

Vi mindes vore døde og tænder lys 
søndag d. 3. november.

Alle Helgens søndag markeres i kirker-
ne med lystænding og navneoplæsning.
I Kerte Kirke kl. 15.00 og i Orte Kirke 
kl. 17.00.
Da samles vi i kirkerne for at mindes 
vore døde og går i tusmørket ud på 
kirkegården og tænder lys. Også inde i 

kirken bliver der mulighed for at tænde 
et lys for den eller dem, man tænker på 
ved Alle Helgen. Der vil være lys til rå-
dighed både ude og inde.

Navnene på dem, vi har mistet det se-
neste år med tilknytning til kirken, vil 
blive læst op under gudstjenesten.
Alle er velkomne til de smukke guds-
tjenester.

Alle Helgen i kirken
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GOSPELKONCERT I ORTE KIRKE

Søndag d. 1. december kl. 15.00.
1. søndag i advent er der mulighed for 
en stor og medrivende musikalsk ople-
velse, når Middelfart Gospel Choir gi-
ver koncert i Orte Kirke. Der vil være 
bl.a. julesange på programmet, og der 
bliver også mulighed for at synge med 
på et par fællessange.

Det store kor er hjemmehørende ved 
Teglgårdskirken i Middelfart og er en 
del af kirkens gospelfælleskab.
Korets leder er Steffen Bay: Han er ud-
dannet på Det Kongelige Danske Mu-
sikkonservatorium i København og har 
grundlagt koret i 2019.

Koret skriver om sig selv:
”Korets repertoire spænder vidt fra stille eftertænksomme ballader til energiske og 
sprudlende up-tempo numre. Vi synger primært på engelsk, men har også danske sange 
og salmer med i repertoiret. Der har helt fra starten været en særlig energi i MGC – en 
vilje til og et ønske om at være sammen og en utrolig glæde ved at synge gospel sammen. 
Vi er kendt som “et kor med noget på hjerte”. 
Vi sætter stor ære i at formidle gospelgenrens budskab samt at viderebringe den energi 
og glæde, som vi selv oplever, når vi synger Gospel. Jo mere publikum føler sig som en del 
af koncerten, jo større er glæden for os.”

Vil du også opleve dét – så kom til koncert i Orte Kirke d. 1. december kl. 15.00!



13

DET KOMMER

4. søndag i advent d. 22. december: 
Kerte kl. 9.00.

Juleaften tirsdag d. 24. december: 
Skydebjerg 11.00 og 13.30.
Kerte 14.45.
Orte 16.00.

Juledag onsdag d. 25. december: 
Kerte 10.30.

2. juledag torsdag d. 26. december: 
Skydebjerg 10.15.

Julesøndag d. 29. december: 
Orte 10.15.

Nytårsaftensdag tirsdag 
d. 31. december: 
Kerte 15.30.

Nytårsdag onsdag d. 1. januar: 
Skydebjerg 15.15.
Orte 16.30.

JULEDAGENE

Tirsdag d. 3. december kl. 9.30:
Børnejul i Orte Kirke. Julekrybbe 
og julefortælling for Børnehave, 
dagpleje og Vuggestue.

I løbet af december:
Julekoncert i Kerte Kirke. 
Se dato i dagspressen.

Søndag d. 15. december kl. 16.00:
Luciagudstjeneste i Orte Kirke med 
konfirmanderne.

I DECEMBER:

Krybbespil i Orte Kirke, 
med 3. klasse fra Frøbjerg 
- Orte Friskole. 

10 års jubilæumsforestilling! 
og med Luciaoptog med skolens 
ældste piger.
Se dato i næste kirkeblad.

GLÆD DIG TIL BLANDT ANDET
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MENIGHEDSRÅDSVALGET

– hvorfor er det også en hjertesag for præsten?

Kære alle I, der læser Kirkebladet for 
Orte og Kerte! Og tak, i øvrigt, fordi I 
læser det.
Jeg kan mærke på reaktioner, jeg får 
fra jer en gang imellem (f.eks. når I af 
en eller anden grund IKKE har fået 
bladet ☺), at det bliver læst.
Jeg skriver for at fortælle, at det også er 
vigtigt og glædeligt for mig som præst, 
når vi efter hvert menighedsrådsvalg 

kan samle et fuldtalligt menighedsråd.
Derfor vil jeg blive så glad, hvis I vil 
møde op til valgforsamlingerne, så vi 
atter en gang kan mønstre nogle fuld-
tallige menighedsråd og sammen kan 
skabe de kirker og dét kirkeliv, vi aller-
helst vil! På glædeligt gensyn!

 Med venlig hilsen
 Susanne Andersen
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Sognepræst:
L. Susanne Kreiler Holm Andersen,
Kertevej 56, Kerte, 5560 Aarup. 
Tlf. 6443 1247.
E-mail: LSAN@km.dk
Mandag fri.

Orte Sogn: ortekirke.dk
Formand: Elsebeth Buhl Hededam, 
Bankevejen 30, 5560 Aarup. 
Tlf. 3028 3465.
E-mail: ehbu@km.dk

Graver: 
henvendelse til kirkegårdsleder
Stine Nielsen, tlf. 6447 1952.
E-mail: sn@km.dk

Kirkeværge:
Jens Peder Kristiansen, 
Ladegård Mark 14, 5560 Aarup. 
Tlf. 2323 9232. 
E-mail: ortemurer@mail.dk

Regnskabsfører: 
Marianne Vejby Jakobsen, tlf. 2164 7850
E-mail: mariannevjakobsen@gmail.com

Kerte sogn: kertekirke.dk
Formand: Lars Kr. Pedersen, 
Bjergevej 14, 5560 Aarup. 
Tlf. 6449 1718 / 2080 2389.
E-mail: larskr.pedersen1@gmail.com

Graver: 
Anja Bonde Cline. tlf. 2176 8899. 
E-mail: kertegraver@mail.dk

Kirketjener: 
Jørn Erik Pedersen, 
tlf. 4020 9947 / 6449 2069.

Kirkeværge:
Pia Perch-Nielsen, tlf. 3051 2423. 
E-mail: piaperchnielsen@gmail.com

Regnskabsfører:
Lise Hansen, tlf. 4011 3203. 
E-mail: liseorsbjerg@live.dk

Kære læsere af Kirkebladet!
Tusind tak for de økonomiske bi-
drag, der er kommet ind til vores 
kirkeblad. Har du lyst til fortsat at 
sende lidt penge i ny og næ, eller vil 
du gerne begynde på det nu – så har 
vi en konto til netop dette formål:
Reg: 2017 Konto: 0744302501 Det 
er helt frivilligt, om man vil bidrage.

Kirkebladet udgives 4 gange om året i 
1.000 eksemplarer og er trykt hos 
Deslers Grafisk Hus ApS.

ADRESSER



GUDSTJENESTELISTE SKYDEBJERG ORTE KERTE

Søn 25. aug. 13. søndag eft. Trinitatis                     10.15 19.00 Konfirmand- 
indskrivning

Søn 1. sept. 14. søndag eft. Trinitatis 9.00 NN

Søn 8. sept. 15. søndag eft. Trinitatis              10.15

Søn 15. sep. 16. søndag eft. Trinitatis Sogneudflugt Sogneudflugt

Tir 17. sept. Tirsdag 20.00 Valgforsamling 
Skydebjerg Gl. Skole

19.00 Valgforsamling Orte 
Sognehus

18.00 Valgforsamling 
Kerte Konfirmandstue

Lør 21. sep. Lørdag 11.00 Dåbsgudstjeneste

Søn 22. sep. 17. søndag eft. Trinitatis 15.00 Høstgudstjeneste og 
Høstfest i Sognehuset 10.30 Høstgudstj.

Søn 29. sep. 18. søndag eft. Trinitatis
11.00 Høstgudstjeneste for 
Diamantkonfirmander. 
19.00 Høstgudstjeneste

Søn 6. okt. 19. søndag eft. Trinitatis                  10.15 19.00 Stillegudstjeneste

Tor 10. okt. Torsdag 19.00 Filmaften i Orte 
Sognehus: ”Ustyrlig”

Søn 13. okt. 20. søndag eft. Trinitatis                9.00 NN

Søn 20. okt. 21. søndag eft. Trinitatis 10.30

Søn 27. okt. 22. søndag eft. Trinitatis                  10.15

Fre 1. nov. Fredag 17.00 Pandekagegudstj.

Søn 3. nov. Alle Helgens søndag 19.00 Alle Helgens gudstj. 17.00 Alle Helgens gudst 15.00 Alle Helgens gudstj.

Søn 10. nov 24. søndag eft. Trinitatis                 10.15

Lør 16. nov Lørdag 11.00 Dåbsgudstjeneste

Søn 17. nov. 25. søndag eft. Trinitatis                   10.15

Søn 24. nov. Sidste søndag i kirkeåret 9.00 NN

Søn 1. dec. 1.søndag i advent                  10.15 15.00 Gospelkoncert m. 
Middelfart Gospel Choir

Søn 8. dec. 2. søndag i advent 10.30

Man 9. dec. Mandag 19.30 Adventsgudstj med 
efterflg. Kaffebord i Gl. Skole

Søn 15. dec. 3. søndag i advent 16.00 Luciagudstj.

Søn 22. dec. 4. søndag i advent 9.00 NN

Tirs 24. dec. Juleaften 11.00           13.30           16.00 14.45

Ons 25. dec. Juledag 10.30

Tor 26. dec. 2. juledag            10.15

Søn 29. dec. Julesøndag            10.15

Tir 31. dec. Nytårsaftensdag 15.30

Der er kirkekaffe efter alle søndagsgudstjenester i Kerte og Orte Kirker.


